Fondazione, a qualsiasi titolo, ed espressamente 

destinato all'incremento del patrimonio dal 

Consiglio direttivo.

Art. 5) Patrimonio iniziale

Quale patrimonio iniziale della Fondazione, i 

comparenti apportano complessivamente la somma di 

Euro 35.000,00 (trentacinquemila virgola zero 

zero) e segnatamente:

- BEE  SIMONE, Euro 6.000,00 (seimila virgola zero 

zero);

- BENCHIMOL ALBERTO, Euro 3.000,00 (tremila 

virgola zero zero);

- BUTTAZZI ROSSELLA, Euro 3.000,00 (tremila 

virgola zero zero);

- ELMI SIMONE, Euro 2.000,00 (duemila virgola zero 

zero);

- MINUTO GIOVANNA, Euro 6.000,00 (seimila virgola 

zero zero); 

-  ZAULI CARLA, Euro 15.000,00 (quindicimila 

virgola zero zero).

Art. 7) Organi della Fondazione

Sono organi della Fondazione:

il Presidente e il Vicepresidente della Fondazione;

il Consiglio direttivo; 

il Direttore esecutivo;

il Comitato scientifico;

il Responsabile contabile.

Il Revisore unico dei conti (facoltativo).